
ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: ơ 5  /QĐ-BDT Ninh Thuận, ngày tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
về việc chi hỗ trợ thu nhập tăng thêm năm 2023.

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN.

Căn cứ Thông tư sổ 7l/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của Bộ Tài 
chính -  Bộ Nội vụ về việc quy định chế độ tử chủ, tự chịu trách nhiệm vê sử dụng 
kỉnh phí quản lý hành chính đoi với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định sổ 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban nhân 
dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn cơ câu tô 
chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định sổ 704/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch ủy ban 
nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao dự toán chỉ ngân sách nhà nước năm 2024 
cho các Sở, ban ngành, cơ quan Đảng,đoàn thế, các hội đặc thù và các đơn vị dự 
toán cấp I  thuộc tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-BDT ngày 29/12/2023 của Ban Bân tộc về việc 
ban hành ‘Quy chế chi tiêu nội bộ của Ban Dân tộc ”

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

Điều 1. Chi thu nhập tăng thêm công chức, người lao động năm 2023 như sau:

- Số dự toán giao trong năm 2023: 2.292.369.000 đồng

- Số đã chi trong năm 2023: 2.145.957.699 đồng

- Số tiết kiệm trong năm 2023: 146.411.301 đồng

- Số chi thu nhập tăng thêm cho công chức và người lao động có mặt tại thời 
điểm 31/12/2023 là: 146.411.301 đồng

Điều 2. Được trích từ nguồn kinh phí được giao dự toán chi ngân sách Nhà 
nước thực hiện chế độ tự chủ năm 2023.

Điều 3. Chánh văn phòng Ban và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

(có danh sách kèm theo)

RƯỞNG BAN

- Kho bạc NN tỉnh;
- Trang thông tin điện từ Ban Dân tộc;
- Lưu: VT, KHTC.


		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-16T08:15:42+0700




